
2023年 6月 23日 

お客様各位 

社会福祉法人光摂会 

バクのパン屋さん 

 

商品の自主回収に関するお詫びについて 

 

 平素は、当店の商品をご購入いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当店が販売いたしました商品について、下記の通り不備があることが判明いたし

ました。お客様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。つきま

しては、当該商品を自主回収させていただきたく、ご案内いたします。今後、このような事

態が発生することがないよう、より一層の品質管理の徹底に努めてまいりますので、ご理解

とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・回収対象商品：パウンドケーキ（ミックス）（2023年 6月 14日製造分） 

 

・対象商品写真： 

 

 

 

 

 

 

 

・対象商品の販売期間：2023年 6月 15日（木）～2023年 6月 23日（金）まで 

 

・対象商品の数量：１８コ 

 

・不備の内容：消費期限の誤記【誤記：消費期限 23.7.27  正しい表示：消費期限 23.6.27】 

 

・対象商品の送り先：バクのパン屋さん（〒566-0012 大阪府摂津市庄屋 2丁目 1-50） 

＊料金着払いにて、ご送付頂けると幸いです。 

 

・対応方法：返品いただきました商品に対して、後日、返金いたします。 

 

・お問合せ先：バクのパン屋さん（電話番号：06-6369-7845） 

＊受付時間：土日・祝日を除く月～金 9：00～17：00 

 

以上 

 


